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Protokół nr 62/VII/2018 

z obrad LXII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 19 października 2018 roku. 

 

Rozpoczęcie sesji – godz. 13:00 

Zakończenie sesji – godz. 16:00 

Sesja odbyła się w  Bibliotece Publicznej w Trąbkach Wielkich przy ul. Sportowej 4 

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Leszczyński. 

Ad 1.  Odegranie hejnału Gminy Trąbki Wielkie; 

Nastąpiło odegranie hejnału Gminy Trąbki Wielkie.  

Ad 2. Sprawy regulaminowe: 

• Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński po odegraniu hejnału Gminy Trąbki Wielkie rozpoczął 

obrady witając wszystkich obecnych. W obradach uczestniczy 14 radnych, zatem wszystkie podejmowane 

uchwały będą prawomocne. Brak Radnego Michała Studzińskiego. W sesji Rady uczestniczyli również: Pan 

Błażej Konkol - Wójt Gminy, Pani Zofia Gorzyńska – Skarbnik Gminy, Pani Grażyna Wysiecka – 

Kierownik GOPS, Pan Leszek Orczykowski – Dyrektor GOKSiR w Trąbkach Wielkich, Pan Karol Kozak – 

Kierownik ZGKiM, Pan Wawrzyniec Rybak – radca prawny, Pan Marcin Skalski – radca prawny, Pani 

Patrycja Jereczek – Kierownik Zespołu Oświaty, ksiądz proboszcz Bolesław Antoniów oraz dyrektorzy 

poszczególnych placówek oświatowych z terenu gminy tj: Pani Anna Tysler, Pani Ewa Wojtas, Pani Halina 

Podolska oraz Pan Bogdan Skiba. 

<Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.> 

 Obrady protokołowała Katarzyna Czyż.  

• Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy - przedstawił porządek obrad: 

Proponowany porządek obrad: 

1. Odegranie hejnału gminy Trąbki Wielkie; 

2. Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad, 
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- Zatwierdzenie porządku obrad, 

- Przyjęcie protokołu z LXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie, 

3. Podsumowanie VII kadencji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

4. Wręczenie podziękowań na koniec VII kadencji Rady Gminy Trąbki Wielkie; 

5. Zakończenie obrad LXII sesji zwyczajnej VII kadencji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

6. Poczęstunek.        

                  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński  - spytał, czy ktoś wnosi uwagi do porządku obrad. 

Uwag nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński -  zapytał, kto jest za przyjęciem w/w porządku obrad. 

W głosowaniu udział bierze 14 Radnych. 

 

Głosowanie: 

     Za    –  14      

     Przeciw  –   0 

               Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła w/w porządek obrad. 

• Przyjęcie protokołu z LXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły uwagi do protokołu. Spytał, 

kto jest za przyjęciem protokołu z LXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie  

Obecnych podczas głosowanie było 14 radnych. 

Głosowanie: 

     Za    –  14 

     Przeciw   –   0 

     Wstrzymało się  –   0 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z LXI zwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

 

Ad 2. Podsumowanie VII kadencji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński -odczytał podsumowanie pracy Rady Gminy Trąbki Wielkie VII 

Kadencji. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Wójt Gminy Błażej Konkol – przedstawił Radzie Gminy przeprowadzone inwestycje na terenie Gminy Trąbki Wielkie 

w VII kadencji Rady Gminy, które zostały uwzględnione w specjalnym wydaniu  Głosu Trąbeckiego  Nr 10 ( 31) . 

Podczas podsumowania pracy Wójt podziękował wszystkim za czynny udział w pracy samorządowej, życząc 
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dalszych sukcesów zarówno w życiu osobistym,  zawodowym jak i rodzinnym.   

 

Ad 3 Wręczenie podziękowań na koniec VII kadencji Rady Gminy Trąbki Wielkie; 

Wójt Gminy Błażej Konkol wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Zbigniewem Leszczyńskim i 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Józefem Srokom wręczyli kolejno podziękowanie za  współpracę: Kierownikom 

Jednostek Organizacyjnych Urzędu Gminy, Radnym, Sołtysom, Księżom, Dyrektorom poszczególnych placówek 

oświatowych z terenu Gminy Trąbki Wielkie.  

 

Ad 4 Zakończenie obrad LXII sesji zwyczajnej VII kadencji Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński zamknął 

LXII sesję zwyczajną Rady Gminy Trąbki Wielkie dziękując wszystkim za uczestnictwo i zaprosił 

wszystkich obecnych na wspólny poczęstunek.   

 

 

Protokolant:         Przewodniczący Rady Gminy  

Katarzyna Czyż                             Zbigniew Leszczyński 


